大连市建筑装饰行业协会文件
大装协发[2013]03号

关于开展2013年大连市

建筑工程装饰奖评选工作的通知
各装饰装修企业、设计单位：
     为了进一步促进企业增强质量意识、品牌意识，加强质量管理，提高装饰工程整体质量水平，争创精品工程。2013年大连市建筑工程装饰奖、住宅装饰奖、安全文明施工达标工地、装饰装修设计奖及装饰装修行业优秀项目经理评选从即日起开始申报，请申报企业提前做好申报资料准备工作。现将有关事宜通知如下：
一、评选范围与条件 (公共建筑装饰奖、住宅装饰奖、安全文明施工达标工地、装饰装修设计奖、装饰装修行业优秀项目经理评选办法附后)
二、申报时间与程序

1、从即日开始受理参评项目申报，截止于2013年4月10日，过期不逾受理；
2、申报单位到大连建筑装饰网（http://www.dlbuklding.com/）下载“申报表”，按表要求认真填写，内容要完整，档案资料要齐全；
3、2013年4月20日起评审委员会专家组对资料进行审核；
    4、申报工程现场检查及评定时间：2013年4月30将组织专家到现场对申报工程项目进行检查，实行分项打分；
    5、综合评定。评审委员会对申报项目进行综合评定，确定被评选的装饰工程项目；

三、评审委员会
    主 任 委 员：马成恩
    副主任委员：刘庆茂、孙普、李东晔、曲萍、柳洪杰、孙宏伟、丛敏、王丽芬、耿磊
    委       员：行业相关专业专家
四、几点说明
1、评选参照中装协全国装饰奖《评选办法》及相关规定和辽宁省住宅建设厅有关文件
和规范以及《辽宁省建筑工程质量检验评定补充规定》等标准执行。
 2、评选内容按申报资料标准分25分，工程检查标准分75分、合计总分100分计分评审（申报表表六、表七内容）。
    3、评选活动由企业自愿申报，在被评为大连市“装饰奖”工程和优秀项目经理的基础上，将推荐参加辽宁省和全国奖项的评选。没有获得大连市奖项，不予推荐。
   4、评选工作是一项政策性强的专业技术工作，也是每年对大连地区装饰企业装饰工程的检验和总结。望各企业接到通知后， 积极参加，确定专人负责，按要求组织好参评申报，不要漏项，把优质、精品工程展现出来。
5、评审结束后，对评选出的奖项，召开表彰会予以表奖，颁发奖杯、奖牌、证书，通过新闻媒体给予宣传报道，在行业中予以推介。
    联 系 人： 王丽芬、耿磊、徐翠菊、何丹
电    话： 39606991、39606978、39606999-805/806
附： 1、大连市建筑工程装饰奖（公共建筑装饰奖/建筑幕墙奖）评选办法
2、大连市建筑工程装饰奖（公共建筑装饰奖/建筑幕墙奖）申报表

3、大连市建筑工程住宅装饰奖评选办法

4、大连市建筑工程住宅装饰奖申报表

5、大连市建筑装饰行业优秀项目经理评选办法
6、大连市建筑装饰行业优秀项目经理申报表

7、大连市建筑装饰工程设计奖评选办法
8、大连市建筑装饰工程设计奖申报表
9、大连市建筑装饰工程安全生产文明施工达标工地评选办法
10、大连市建筑装饰工程安全生产文明施工达标工地申报表
大连市建筑装饰行业协会
2013年3月6日
主题词：开展  （2013）  大连   装饰奖   评选   通知

抄报：大连市建委相关领导，建委办公室、建管处、质监站、安监站、招标处、勘察设计处
抄送：各装饰装修企业、设计单位                                      （存档3份）